
火热塑料粉末上料机 螺旋式上料机

产品名称 火热塑料粉末上料机 螺旋式上料机

公司名称 张家港市万凯机械有限公司

价格 4000.00/台

规格参数 品牌:万凯
型号:zd
产品别名:螺旋上料机

公司地址 锦丰镇乐杨村民港片

联系电话  13962278101

产品详情

物料采用不锈钢制作，输送过程中原料完全不受污染，不带入任何异物，能使生产过程中实现全封闭自
动化。

特点：安全方便，并可移动，如多台拌料机使用同一种料，只需一台上料机可同时供多台拌料机的上料
，免除人工加料的麻烦，使加料工作变得更安全、更省时、更省力。

本产品用于化工、食品、塑料、农业等行业，使粉末、粒子、片料、破碎料，物料进入料箱经过螺杆旋
转自动送料，配有自动控制箱，上料高度可根据用户而定。

服务热线：13962278101

产品型号：

dz-600型

dz-1000型

zd-1500型

zd-2000型

zd-3000型

更大上料量欢迎来电咨询！

产品图片：



产品示意图：
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